XVIII stanowi, że suma cała, która przypa-
dnie na mocy tój konwencyi rządowi austryackiemu, wy
płaconą ma być w Warszawie za pt średnictwem osób,
przez oba rządy upoważnionych (Ze strony austryackiój
pełnomocnikiem tym jest dr. St. Szlachtowski).

Art. XIX. Obie strony uważają gwarancyą, sty-
pulowaną przez art. X traktatu z 21 kwietnia (3 maja)
1816, jako nierozciągającą się na dobra nieruchome ko-
śeielne jakiegokolwiek rodzaju; zgadzają się więc w dal-
szój konsekwencyi na to, aby w przyszłości nie tolero
wać w swoich prowincyach i dystryktach, które two
rzą dawną Rzeczpospolitą Polską, ządnój własności tój
natury.

Art. XX.